

ANATOLIA'dan...

Zor günler yaşıyoruz; hem ülkemiz hem de turizmimizde... Her an bir şeyler olabilir; ve düşünmek bile istemediğimiz sonuçlara götürebilir bizi...

Körfez Krizi, hemen her alanda olduğu gibi, turizm endüstrisinde de kendini hissettiriyor. Kriz bir ay daha sürerse, artık hissettirmekle kalmayacak; tüm olumsuzluğu ile kendini turizm alanında gösterecek...

Son yıllarda turizmimiz yadsınamayacak bir gelişme gösterdi; kazanılan döviz, yatak ve gelen yabancı sayısı arttı. Ama bu gelişme gerçekleştirilirken bir şeyler unutuldu örneğin... Yatırımların planlandığı tarihte, eşine pek rastlayamayacağımız teşviklerin aynıldığı dönemlerde, yataklar nasılsa doluyordu; pazarlama pek akla gelmedi. Yatak sayısı 500 bine ulaşmış yataklar boş kalmaya başlayınca akla geldi pazarlama; nasıl ki tarihi ve doğal çevre tahrip edildikten sonra akla geldiği gibi... İşte bu aşamada bir kapışma başladı: Acentalarla konaklama işletmeleri arasında. Acentalar düşük fiyatla yatak kapatıyor, istediği gibi davranıyor, ödemeleri aksatıyor savlan ortaya atıldı.

İşin aslı; bu sayımızın konuğu TÜRSAB Genel Başkanı Bahattin YÜCEL'in dediği gibi, plansızlığa dayanıyordu; acentalar arz-talep dengesinin kendilerine sağladığı avantajı kullanıyorlardı. Madem piyasa ekonomisi uygulanıyordu, bunun da katlanılması gerekiyordu. Sonuç olarak; konaklama işletmecileri kusuru biraz da kendilerinde bulmalıydı; tesislerini inşaa ederken yataklarını nasıl dolduracaklarını düşünmeleri, planlarını buna göre yapmalıydılar...

Körfez Krizi işte bu anlamda, Türkiye turizmine vereceği büyük zararlar yanında, global bazı yararlı sonuçları da olacaktır...

Elimizdeki ile birlikte **ANATOLIA Dergisi** 9. sayısına ulaşmış bulunmaktadır. Bazı olumsuzlukların sonucu olarak, bazen çift sayıyı bir arada da olsa, bir-iki ay geçikmeli de yayınlansa; ayaktayız, dergimizi yayınlıyoruz hâlâ...

Bunula da kalmıyoruz; bu sayıdan itibaren dergimizi uluslararası literatüre sokuyoruz: **ANATOLIA Dergisi**'nde yayınlanan yazıların İngilizce özetleri, bundan böyle turizm, rekreasyon ve boş zaman konularında yayın yapan uluslararası bir "Abstract" dergisinde yer alacaktır. "**Leisure, Recreation and Tourism Abstract**" Dergisi okuyucuların, izleyicilerin, araştırmacıların bundan böyle **ANATOLIA Dergisi**'nde yayınlanan yazıların özetlerini de bulacak, onlardan yararlanacak, makale yazan ile doğrudan ilişki kurabilecek...

Böyle bir işlevi yerine getirmekten onur duyuyoruz.

Saygılarımızla